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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i butik og på
lager.
Vejledt konkret om tydelig adskillelse af fødevarer på lager i
forhold til fødevarer i karantæne/private fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hylder med fødevarer i
butiksområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har ikke nogen kritiske
kontrolpunkter. Udelukkende salg af emballerede fødevarer og
kosttilskud.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Forskellig slags slik. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende produkter: X-gamer produkter for
mærkning af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om mærkning af kosttilskud.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra 3. lande, og at de ønsker, at aktiviteten:
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Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. 6.1.2022.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret:
Drikkedunke, scoops, icelollitops.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise overensstemmelseserklæringer på scoops og
icelollipops. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


